
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Dipartimento di Fisica 
Settore amministrativo e contabile 

 

 

Via Pietro Giuria, n. 1 – 10125 TORINO Tel. 011 670 7480 Fax 011 670 7020 e-mail: segreteria.df@unito.it 

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 
 

DECRETO N. 10 DEL 21/10/2016 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE BORSA DI STUDIO E RICERCA 

BANDO 14/DF/2016 

 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012; 

- visto il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Fisica, art. 14, c. 5; 

- considerata l’urgenza di provvedere alla nomina della commissione di valutazione del bando n. 

14/DF/2016; 

- valutato altresì ogni opportuno elemento; 

 

Il sottoscritto Prof. Silvano Massaglia in qualità di Direttore del Dipartimento di Fisica (nominato con 

Decreto Rettorale n. 2339 del 30/06/2015)  

DECRETA 

per il Bando di concorso per conferimento di n. 1 Borsa di Studio di Ricerca richiesta dal Centro 

Agorà Scienza dal titolo “Comunicare i risultati della ricerca e della Terza Missione sul web” la 

nomina dei seguenti componenti la Commissione: 

dott. Andrea De Bortoli, Responsabile Unità di Processo "Disseminazione Risultati della Ricerca” - 

Direzione Ricerca e Relazioni Internazionali 

Prof. Enrico Predazzi, Presidente Centro Agorà Scienza 

Elena Bravetta, Ufficio Stampa Università di Torino 

Segretario verbalizzante sarà Francesco Scelfo 

 

Il presente decreto verrà ratificato nella prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

  IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

PROF. SILVANO MASSAGLIA 

   


